Распоряжение Брянской городской администрации
от 15-07-2016 № 357-р

О внесении изменений в распоряжение Брянской
городской администрации от 31.05.2016 № 244-р
«Об утверждении составов комиссий по
проведению проверки готовности к отопительному
периоду 2016-2017 годов теплоснабжающих и
теплосетевых организаций и потребителей
тепловой энергии по городу Брянску»

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в управлении

образования Брянской городской администрации,

Внести в распоряжение Брянской городской администрации от

31.05.2016 № 244-р «Об утверждении составов комиссий по проведению

проверки готовности к отопительному периоду 2016-2017 годов

теплоснабжающих и теплосетевых организаций и потребителей тепловой

энергии по городу Брянску» (в редакции распоряжения от 28.06.2016

№ 314-р) следующие изменения:

1. В приложениях № 9, 10, 11 и 12 к распоряжению:

1.1. Исключить из составов комиссий члена комиссий Артюхова

Павла Павловича, заместителя начальника управления образования

Брянской городской администрации.

1.2. В приложении № 9 к распоряжению исключить из состава

комиссии члена комиссии Гращенкову Татьяну Владимировну, начальника

отдела управления образования Брянской городской администрации по

 2

Бежицкому району.

1.3. В приложении № 10 к распоряжению исключить из состава

комиссии члена комиссии Брылева Сергея Анатольевича, начальника

отдела управления образования Брянской городской администрации по

Володарскому району.

1.4. В приложении № 11 к распоряжению исключить из состава

комиссии члена комиссии Клименко Татьяну Павловну, начальника отдела

управления образования Брянской городской администрации по

Советскому району.

1.5. В приложении № 12 к распоряжению исключить из состава

комиссии члена комиссии Малкина Альберта Владиславовича, начальника

отдела управления образования Брянской городской администрации по

Фокинскому району.

2. Включить в составы комиссий, в качестве членов комиссий,

Брылёва Сергея Анатольевича, начальника материально-технического

отдела управления образования Брянской городской администрации и

Щеголяева Сергея Григорьевича, главного специалиста материально-

технического отдела управления образования Брянской городской

администрации.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в муниципальной газете

«Брянск» и разместить на сайте Брянской городской администрации в сети

Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на

исполняющего обязанности заместителя Главы городской администрации

Ю.А. Кузина.

Глава администрации                                         А.Н. Макаров